
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 25 lutego 1995 r. Nr 4 poz. 18-19

AKTY PRAWNE WOJEWODY

i 8 — Rozporządzenie Nr 6 Wojewody Przemyskiego z dnia 23 lutego 
1995 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. na terenie 
województwa przemyskiego,

19 — Rozporządzenie Nr 7 Wojewody Przemyskiego z dnia 23 lutego 
1995 r. w sprawie powołania wojewódzkiej i rejonowej komisji 
lekarskich, wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych oraz 
zatwierdzenia wojewódzkiego planu poboru w 1995 r.

— 18 —

ROZPORZĄDZENIE Nr 6 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 23 lutego 1995 roku

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 roku na terenie województwa 
przemyskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 
r.Nr4,poz. 16,Nr 40,poz. 174,Nr 54, poz. 254iz 1994 r. Nr 43,poz. 165) 
w związku z zarządzeniem Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony 
Narodowej z dnia 22 grudnia 1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru 
w 1995 roku (M. P. Nr 69, poz. 618) — zarządza się co następuje:

§ i-
Pobór na terenie województwa przemyskiego zostanie przeprowadzony 

w okresie od dnia 20 marca do dnia 26 maja 1995 roku.

§2.
Pobór przeprowadzi Wojewoda Przemyski przy współudziale Szefa 

Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Przemyślu oraz kierowników 
urzędów rejonowych. Prezydenta Miasta Przemyśla, burmistrzów i wójtów 
gmin — za pośrednictwem wojewódzkiej i rejonowych komisji lekarskich 
oraz wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych w Jarosławiu, 
Lubaczowie, Przemyślu i Przeworsku.

§3.
Ogłoszenie poboru na terenie województwa przemyskiego nastąpi w dniu 

6 marca 1995 roku za pomocą obwieszczeń.

§4.

Rozporządzenie wchodzi wżycie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

w.z. WOJEWODY 
Stanisław Bajda 

WICEWOJEWODA

— 19 —

ROZPORZĄDZENIE Nr 7 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 23 lutego 1995 roku

w sprawie powołania wojewódzkiej i rejonowych komisji lekarskich, 
wojewódzkiej i rejonowych komisji poborowych oraz zatwierdzeni woje­
wódzkiego planu poboru w 1995 roku.

Na podstawie art. 26 ust. 2 i arL 36 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 
roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174, Nr 54, poz. 254 i z 1994 r. Nr 43, poz. 
165) w związku z § 1, 9, 10, 11 i 12 oraz § 21 i 22 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 roku w sprawie komisji lekarskich 
i komisji poborowych, wynagradzania za udział w ich pracy oraz odpłatno­
ści za badania specjalistyczne (Dz. U. Nr 48, poz. 218 i z 1993 r. Nr 80, poz. 
376) — w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego 
w Przemyślu i Przewodniczącym okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie 
— zarządza się, co następuje:

§ I-

1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską w Przemyślu.

2. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej powołuje się osoby 
wymienione w załączniku Nr 1 do rozporządzenia.

3. Wojewódzka Komisja Lekarska działa na obszarze województwa 
przemyskiego.

4. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Przemyślu jest Urząd 
Wojewódzki w Przemyślu.

§2.

1. Powołuje się Rejonowe Komisje Lekarskie w:
a) Jarosławiu,
b) Lubaczowie,
c) Przemyślu,
d) Przeworsku.

2. W skład rejonowych komisji lekarskich powołuje się osoby wymienio 
ne w załączniku Nr 2 do rozporządzenia.

3. Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych komisji 
lekarskich określa załącznik Nr 3 do rozporządzenia.

§3.

1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Poborową w Przemyślu.
2. W skład Wojewódzkiej Komisji Poborowej powołuje się osoby 

wymienione w załączniku Nr 4 do rozporządzenia.
3. Wojewódzka Komisja Poborowa działa na obszarze województwa 

przemyskiego.
4. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Przemyślu jest Urząd 

Wojewódzki w Przemyślu.

§4.

1. Powołuje się Rejonowe Komisje Poborowe w:
a) Jarosławiu,
b) Lubaczowie,
c) Przemyślu,
d) Przeworsku.

2. W skład rejonowych komisji poborowych powołuje się osoby 
wymienione w załączniku Nr 5 do rozporządzenia.

3. Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych komisji 
poborowych określa załącznik Nr 3 do rozporządzenia.

§5.

Do zastępczego pełnienia funkcji przewodniczących i członków Woje­
wódzkiej Komisji Lekarskiej i rejonowych komisji lekarskich oraz Woje­
wódzkiej Komisji Poborowej i rejonowych komisji poborowych powołuje 
się osoby wymienione odpowiednio w załącznikach Nr 1, 2, 4 i 5 do 
rozporządzenia.

§6.

1. Dla Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i rejonowych komisji lekarskich 
wyznacza się:
a) lekarzy snecjalistów, psychologów oraz zakłady opieki zdrowotnej
— do przeprowadzania badań specjalistycznych i obserwacji szpital 
nej poborowych,
b) lekarzy radiologów i techników medycznych oraz pracownie 
radiologiczne — do przeprowadzania badań poborowych w okresie 
poboru,
wymienionych w załączniku Nr 6 do rozporządzenia.



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 4, 18-19

2. Dla każdej rejonowej komisji lekarskiej wyznacza się średni personel 
medyczny, wymieniony w załączniku Nr 6 do rozporządzenia.

§7.

Zatwierdza się wojewódzki plan poboru stanowiący załącznik Nr 7 do 
rozporządzenia.

§ 8.

Sprawowanie bieżącego nadzoru nad przygotowaniem i przebiegiem 
poboru oraz związanej z nim działalności jednostek organizacyjnych 
współdziałających w przygotowaniu i przeprowadzeniu poboru, powierza 
się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu.

§9.

Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu 
zapewni wydzielenie niezbędnego sprzętu lekarskiego dla potrzeb wojewó­
dzkiej i rejonowych komisji lekarskich, zapewni badania specjalistyczne 
i obserwację szpitalną poborowych oraz zorganizuje kurs szkoleniowy dla 
lekarzy powołanych do komisji lekarskich oraz lekarzy specjalistów 
wyznaczonych do przeprowadzania badań specjalistycznych i obserwacji 
szpitalnej poborowych.

§ 10.

Za wykonanie niniejszego rozporządzenia czyni się odpowiedzialnymi: 
Kierowników Urzędów Rejonowych w Jarosławiu, Lubaczowie, Przemyślu 
i Przeworsku, Prezydenta Miasta Przemyśla, Burmistrzów Miast, Miast 
i Gmin oraz Wójtów Gmin województwa przemyskiego, a także dyrektorów 
wymienionych w § 8 i 9 niniejszego rozporządzenia — stosownie do ich 
właściwości.

§ H.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

w.z WOJEWODY 
Stanisław Bajda 

WICEWOJEWODA

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia 
Nr 7/95 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 23 lutego 1995 roku.

SKŁAD WOJEWÓDZKIEJ 
KOMISJI LEKARSKIEJ W PRZEMYŚLU,

1. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej wchodzą:
1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Bogusław DAWNIS — U0 specjalizacji z zakresu 
chorób wewnętrznych, n0 specjalizacji z organizacji ochrony 
zdrowia — Lekarz Wojewódzki, Dyrektor Wydziału 
Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

2) Członkowie:
a) Pani lek. med. Alicja PIETRUSZKA-ZASADNY — II0 spec­

jalizacji z zakresu chorób wewnętrznych — Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Przemyślu.

b) Pan lek. med. Lech PYZIK — II0 specjalizacji z zakresu chirurgii 
— Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu.

c) Pan Marian HNATYK — Starszy Inspektor w Wydziale Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu — pełni 
funkcję sekretarza komisji.

2. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan lek. med. Stanisław MRÓZ — H° — specjalizacji z zakresu 
chorób wewnętrznych — Wojewódzki Szpital Zespolony w Prze­
myślu.

2) Członkowie:
a) Pani lek. med. Irena KOSMALSKA —11° specjalizacji z zakresu 

chorób wewnętrznych — Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Przemyślu.

b) Pan lek. med. Jerzy KACZMARZ — n0 specjalizacji z zakresu 
ortopedii i traumatologii — Wojewódzki Szpital Zespolony 
w Przemyślu.

b) — Pan mgr inż. Jerzy WOŁOS — Starszy Inspektor 
Wojewódzki w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu 
Wojewódzkiego w Przemyślu — Pełni funkcję sekretarza 
komisji.

— Pan Ryszard ANESZKO — Starszy Inspektor w Wydziale 
Spraw Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego w Prze­
myślu — pełni funkcję sekretarza komisji.

Załącznik Nr 2 do rozporządzenia 
Nr 7/95 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 23 lutego 1995 roku.

SKŁAD REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH

I. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w JAROSŁAWIU

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:

1) Przewodniczący:
Pan lek. med. Hubert ZAK

2) Członkowie:
a) Pani lek. med. Jadwiga 

LEWKOWICZ

b) Pan lek. med. Andrzej 
ZIOBRO

b) Pani mgr Alicja 
OLSZEWSKA

2. W skład Rejonowej Komisji 
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan lek. med. Stanisław
PODOLEC

2) Członkowie:
a) Pan lek. med. Ireneusz 

SZCZEPAŃSKI

b) Pan lek. med. Artur 
MROZOWICZ

c) Pan Edward STRUS

— II0 specjalizacji z chorób wewn. 
ZOZ w Jarosławiu.

— 1° specjalizacji z chorób wewn. 
ZOZ w Jarosławiu

— 1° specjalizacji z chirurgii, 
ZOZ w Jarosławiu

— Kierownik Oddziału Ogólnego 
i Komunikacji Urzędu Rejo­
nowego w Jarosławiu — pełni 
funkcję sekretarza komisji.

Lekarskiej wchodzą do zastępczego

— 1° specjalizacji z chorób wewn. 
ZOZ w Jarosławiu.

— 1° specjalizacji z chorób wewn. 
ZOZ w Jarosławiu.

— 1° specjalizacji z chirurgii, 
ZOZ w Jarosławiu.

— Starszy Inspektor w Oddziale 
Ogólnym i Komunikacji 
Urzędu Rejonowego w Ja­
rosławiu — pełni funkcję sek­
retarza komisji.

U. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w LUBACZOWIE

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:

1) Przewodniczący:
Pan lek. med. Janusz
KORNAGA — 1° specjalizacji z chorób wewn.

ZOZ w Lubaczowie.

2) Członkowie:
a) Pan lek. med. Wojciech 

PYSZ

b) Pan lek. med. Stanisław 
MROCZKA

— 1° specjalizacji z chorób wewn. 
ZOZ w Lubaczowie

— 1° specjalizacji z chirurgii 
ogólnej, ZOZ w Lubaczowie.



Nr 4, 18-19 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

c) Pan Piotr ZABORNIAK — Inspektor w Urzędzie Rejono­
wym w Lubaczowie — pełni 
funkcję sekretarza komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan lek. med. Jacek
KORZENIOWSKI — 1° specjalizacji z chorób wewn.

ZOZ w Lubaczowie.

1) Przewodniczący: 
Pan lek. med. Janusz 
WALCZAK — n° specjalizacji z urologii, 

ZOZ w Przeworsku

2) Członkowie:
a) Pan lek. med. Edward 

BEDNARZ — 1° specjalizacji z chorób wewn. 
ZOZ w Lubaczowie

2) Członkowie:
a) Pan lek. med. Sławomir 

KORTAS

b) Pan lek. med. Krzysztof 
GĄZWA

c) Pan mgr Marek 
JANISZ

b) Pan lek. med. Janusz 
BURY

c) Pan Wiesław KARAŚ

— 1° specjalizacji z chirurgii 
ogólnej, ZOZ w Lubaczowie.

— Inspektor w Urzędzie Rejono 
wym w Lubaczowie — pełni 
funkcję sekretarza komisji.

— 1° specjalizacji z chorób wewn.
ZOZ w Przeworsku

— 1° specjalizacji z ortopedii,
ZOZ w Przeworsku.

— Inspektor Oddziału Ogólnego 
i Komunikacji w Urzędzie 
Rejonowym w Przeworsku 
— pełni funkcję sekretarza ko­
misji.

2. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

HI. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w PRZEMYŚLU.
1) Przewodniczący:

Pan lek. med. Franciszek
JARMUZIEWICZ

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:
— U0 specjalizacji z ortopedii 

i reumatologii, 
ZOZ w Przeworsku.

1) Przewodniczący: 
Pan lek. med. Jerzy 
PILECKI

2) Członkowie:
a) Pani lek. med.

Małgorzata KOSICKA

b) Pan lek. med. Andrzej 
FREY

— n° specjalizacji z chirurgii ogól­
nej, Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Przemyślu.

c) Pani mgr. inż. Barbara 
BINIEK

— n° specjalizacji z chorób wewn. 
Wojewódzki Szpital Zespolo­
ny w Przemyślu

— 1° specjalizacji z chirurgu 
ogólnej, n° specjalizacji z or­
ganizacji ochrony zdrowia, 
Wojewódzki Szpital Zespolo­
ny w Przemyślu.

— Starszy Inspektor Rejonowy 
w Urzędzie Rejonowym 
w Przemyślu — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

2) Członkowie:
a) Pan lek. med. Leszek

KAMIŃSKI

b) Pan lek. med. Tadeusz 
SIEDLEC

c) Pan inż. Józef 
FUJAROWICZ

— 1° specjalizacji z chorób wewn. 
ZOZ w Przeworsku.

— n° specjalizacji z chirurgii, 
ZOZ w Przeworsku.

— Inspektor Oddziału Organiza­
cyjnego w Urzędzie Rejono­
wym w Przeworsku — pełni 
funkcję sekretarza komisji.

Załącznik Nr 3 do rozporządzenia 
Nr 7/95 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 23 lutego 1995 roku.

SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA 
REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH I REJONOWYCH 

KOMISJI POBOROWYCH

2. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan lek. med. Paweł
ŚW1ERZOWSKI

2) Członkowie:
a) Pan lek. med. Robert

TOBIASZ

b) Pan lek. med. Henryk 
KASPERSKI

c) Pani Małgorzata 
SPRYŃSKA

— 1° specjalizacji z ortopedii
i traumatologii, Wojewódzki 
Szpital Zespolony w Prze­
myślu.

— II0 specjalizacji z chorób wewn. 
Wojewódzki Szpital Zespolo­
ny w Przemyślu.

—1° specjalizacji z chirurgii 
ogólnej, Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Przemyślu.

— Inspektor Rejonowy
w Urzędzie Rejonowym 
w Przemyślu — pełni funkcję 
sekretarza komisji

IV. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w PRZEWORSKU.

1. W skład Rejonowej Komisji Lekarskiej wchodzą:

I. 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA I REJONOWA KOMISJA 
POBOROWA W JAROSŁAWIU

— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem 
działania
URZĘDU REJONOWEGO W JAROSŁAWIU i obejmują:
1) Miasta: Jarosław i Radymno,
2) Gminy: Chłopice, Jarosław, Laszki, Pawłosiów, Pruchnik, 
Radymno, Rokietnica, Roźwienica i Wiązownica.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborowej w Jarosławiu jest lokal przy ulicy Głęboka Nr 4 
w Jarosławiu.

II. 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA I REJONOWA KOMISJA 
POBOROWA W LUBACZOWIE

— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem 
działania URZĘDU REJONOWEGO W LUBACZOWIE 
i obejmują:
1) Miasto Lubaczów,
2) Miasta i Gminy: Cieszanów i Oleszyce,
3) Gminy: Horyniec, Lubaczów, Narol, Stary Dzików i Wielkie 

Oczy
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 

Poborowej w Lubaczowie jest lokal przy ulicy Konopnickiej Nr 4 
w Lubaczowie.

UL 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA I REJONOWA KOMISJA 
POBOROWA W PRZEMYŚLU

— działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 4, 18-19

działania URZĘDU REJONOWEGO W PRZEMYŚLU i obej­
mują:
1) Miasta: Dynów i Przemyśl,
2) Gminy: Bircza, Dubiecko, Dynów, Fredropol, Krasiczyn, 

Krzywcza, Medyka, Orły, Przemyśl, Stubno i Żurawica.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 

Poborowej w Przemyślu jest lokal przy ulicy Mickiewicza Ńr 34 
w Przemyślu.

IV. 1. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA I REJONOWA KOMISJA 
POBOROWA W PRZEWORSKU

— działają na obszarze objętyih terytorialnym zasięgiem 
działania URZĘDU REJONOWEGO W PRZEWORSKU 
i obejmują:
1) Miasto Przeworsk,
2) Miasta i Gminy: Kańczuga i Sieniawa,
3) Gminy: Adamówka, Gać, Jawornik Polski, Przeworsk, 

Tryńcza i Zarzecze.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 

Poborowej w Przeworsku jest lokal przy ulicy Lwowskiej Nr 14 
w Przeworsku.

Załącznik Nr 5 do rozporządzenia 
Nr 7/95 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 23 lutego 1995 roku.

SKŁAD REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

I. REJONOWA KOMISJA POBOROWA w JAROSŁAWIU.

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący:
Pan mgr inż. Władysław
KORDAS

2) Członkowie:
a) Pan płk dypl. Tadeusz 

STOPA

b) — Pan mgr Andrzej 
MAZURKIEWICZ

— Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Jarosławiu.

— Wojskowy Komendant 
Uzupełnień w Jarosławiu.

Zastępca Burmistrza Miasta 
Jarosławia.

Załącznik Nr 4 do rozporządzenia
Nr 7/95 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 23 lutego 1995 roku.

SKŁAD WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI POBOROWEJ W PRZEMYŚLU

— Burmistrz Miasta Radymno

— Wójt Gminy Chłopice.

Wójt Gminy Jarosław.

1. W skład Wojewódzkiej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący:
Pan inż. Stanisław BAJDA — Wicewojewoda.

2) Członkowie:
a) Pan płk dypl. Jan

ŁOMAŃSKI — Szef Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego
w Przemyślu

b) Pan Krystian
MIRSKI — Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich

Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu 
c)Pan Marian HNATYK — Starszy Inspektor w Wydziale Spraw 

Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu — pełni funkcję sekretarza 
komisji.

2. W skład Wojewódzkiej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego pełnienia 
funkcji:

— Pan mgr Mieczysław 
PIZIURNY

— Pan mgr Stanisław 
KONIECZNY

— Pan mgr Roman 
KAŁAMARZ

— Pan Adam GRENDA — Wójt Gminy Laszki.
— Pan Tadeusz 

WOJTUŃ
— Pan mgr inż. Wacław 

SZKOŁA
— Pan inż. Stanisław 

ŚLĘZAK
— Pan mgr inż. Zenon 

KONIUSZY
— Pan Józef KURAS
— Pan Józef DŁUGOŃ

c) Pani mgr Anna
JELIŃSKA

— Wójt Gminy Pawłosiów.

— Wójt Gminy Pruchnik.

— Wójt Gminy Radymno.

— Wójt Gminy Rokietnica.
— Wójt Gminy Roźwienica.
— Wójt Gminy Wiązownica.

Inspektor Rejonowy w Oddziale 
Ogólnym i Komunikacji Urzędu 
Rejonowego w Jarosławiu — pełni 
funkcję sekretarza komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:

1) Przewodnicząca: 
Pani mgr Janina 
BALICKA

a) Pan mgr inż. Waldemar
Wi głusz

b) Pan Krystian Mirski
— Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego
— Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu

— Zastępca Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Jarosławiu.

2) Członkowie:
a) — Pan ml. chor. Józef

MAZURKIEWICZ
2) Członkowie:

a) Pan mjr inż. Andrzej 
ANDRUSIEWICZ

b) — Pan mgr Jerzy 
BOBER

— oficer w Wojewódzkim Sztabie 
Wojskowym w Przemyślu.

— Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu.

Pan ppłk dypl. Kazimierz 
KOWALUK

—- chorąży Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Jarosławiu.

-— Pani mgr Ewa
IŻYCKA — HERMAN —Starszy Inspektor Wojewódzki w Wydziale 

Spraw Obywatelskich Urzędu Woje­
wódzkiego w Przemyślu.

c) — Pan mgr inż. Jerzy
— WOŁOS — Starszy Inspektor Wojewódzki w Wydziale

Spraw Obywatelskich Urzędu Woje­
wódzkiego w Przemyślu — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

b) — Pan Andrzej
WYCZAWSKI

— Pani Maria 
PETYNIA

— Pan Ryszard 
ANESZKO — Starszy Inspektor w Wydziale Spraw 

Obywatelskich Urzędu Wojewódzkiego 
w Przemyślu — pełni funkcję sekretarza 
komisji.

— Pani Irena WRÓBEL
— Pani mgr Elżbieta 

GRUNT

— Pan Mieczysław 
HALWA

— oficer Wojskowej Komendy
Uzupełnień w Przemyślu — tyl­
ko do rozpatrywania spraw po­
borowych, zamieszkałych na te­
renie Urzędu Rejonowego 
w Przemyślu.

Naczelnik Wydziału Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta 
Jarosławia

— samodzielne stanowisko do 
spraw obywatelskich w Urzę­
dzie Miasta Radymno.

— Sekretarz Urzędu Gminy Chłopice.

Sekretarz Urzędu Gminy
Jarosław

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Laszki.



Nr 4, 18-19 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 5

— Pani Halina
WĘGRZYNOWSKA — Sekretarz Urzędu Gminy 

Pawłosiów.
— Pani Zofia

KOCHMAN

— Pani mgr inż. Krystyna 
KRZEMIŃSKA

— Pan Władysław 
SKUPIEŃ

Sekretarz Urzędu Gminy 
Pruchnik.

Sekretarz Urzędu Gminy 
Radymno.

Sekretarz Urzędu Gminy 
Rokietnica

— Pan mgr inż. Franciszek
LISZKA — Sekretarz Urzędu Gminy

Roźwienica.
— Pani mgr Grażyna 

STARZAK

c) Pani mgr Małgorzata 
OLECHOWSKA-TABOR

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Wiązownica.

— Kierownik Oddziału Organiza­
cyjnego Urzędu Rejonowego 
w Jarosławiu — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

— Pani mgr Helena 
HRYMAK

— Pan mgr Wiesław 
KAPEL

— Pan Stanisław WOŚ
— Pani Franciszka 

MAZUR

— Pan mgr Zbigniew 
PAŁCZYŃSKI

c) Pan mgr inż. Jan 
WOJDYŁA

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Horyniec.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Lubaczów.

— Sekretarz Urzędu Gminy Narol.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Stary Dzików.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Wielkie Oczy.

— Starszy Inspektor w Urzędzie 
Rejonowym w Lubaczowie
— pełni funkcję sekretarza ko­
misji.

HI. REJONOWA KOMISJA POBOROWA w PRZEMYŚLU.

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

R. REJONOWA KOMISJA POBOROWA w LUBACZOWIE.

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodniczący:
Pan mgr Józef KARAŚ — Kierownik Urzędu Rejonowego 

w Lubaczowie.

2) Członkowie:
a) Pan mjr Józef PASZKO

b) — Pan inż. Jerzy
ZAJĄC

— Pan mgr Edward 
DZIADULA

— Pan Zbigniew ĆWIK

— Pan inż. Edward 
ROGALA

— Pan mgr inż. 
Stanisław KUSEK

— Pan Kazimierz 
PATAŁUCH

— Pan Stanisław 
ZAJĄC

— Pan Władysław 
STROJNY

c) Pan Arkadiusz 
KORNAGA

— oficer Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Jarosławiu.

— Burmistrz Miasta Lubaczowa.

— Burmistrz Gminy i Miasta 
Cieszanów.

— Burmistrz Miasta i Gminy Oleszy­
ce.

— Wójt Gminy Horyniec.

— Wójt Gminy Lubaczów.

— Wójt Gminy Narol

— Wójt Gminy Stary Dzików.

— Wójt Gminy Wielkie Oczy.

— Inspektor w Urzędzie Rejono­
wym w Lubaczowie — pełni 
funkcję sekretarza komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan inż. Władysław SZYK— Zastępca Kierownika Urzędu 

Rejonowego w Lubaczowie.

2) Członkowie:
a) Pan mjr inż. Grzegorz

MAZUR -

b) — Pan mgr inż. Stanisław
BANIOWSKI —

— Pan mgr Zdzisław 
ZADWORNY -

— Pan Aleksander
MICHALSKI -

oficer Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Jarosławiu.

Zastępca Burmistrza Miasta 
Lubaczowa

Zastępca Burmistrza Gminy
i Miasta Cieszanów

Zastępca Burmistrza Miasta i Gmi­
ny Oleszyce.

1) Przewodniczący:
Pan inż. Wojciech
ZBROŻEK — Kierownik Urzędu Rejonowego

w Przemyślu.

2) Członkowie:
a) Pan ppłk dypl.

Kazimierz KOWALUK—

b) — Pan mgr Andrzej
MAKIEL —

— Pan mgr inż. Antoni 
BALAWEJDER —

— Pan Józef
ŻYDOWNIK —

— Pan Zbigniew 
BLECHARCZYK —

— Pan inż. Stanisław 
WOŹNY —

— Pan Stanisław 
KASPERSKI —

— Pan Józef 
ZWOLIŃSKI —

— Pani inż. Zofia 
LEKKA —

— Pan mgr Witold 
KOWALSKI —

— Pan mgr inż. Ryszard 
CZĄSTKA —

— Pan inż. Bolesław
HURKACZ —

— Pan inż. Tadeusz 
ZWIERKOWSKI —

— Pan mgr Janusz 
SZABAGA —

c) Pan Adam JARUGA —

oficer Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Przemyślu.

Wiceprezydent Miasta 
Przemyśla.

Burmistrz Miasta Dynów.

Wójt Gminy Bircza.

Wójt Gminy Dubiecko.

Wójt Gminy Dynów.

Wójt Gminy Fredropol.

Wójt Gminy Krasiczyn.

Wójt Gminy Krzywcza.

Wójt Gminy Medyka.

Wójt Gminy Orty.

Wójt Gminy Przemyśl.

Wójt Gminy Stubno.

Wójt Gminy Żurawica.
Inspektor Rejonowy w Urzędzie 
Rejonowym w Przemyślu 
— pełni funkcję sekretarza ko­
misji.

2. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan Jerzy POMAJDA — Kierownik Oddziału Ogólnego 

i Komunikacji Urzędu Rejono­
wego w Przemyślu.

2) Członkowie:
a) — Pan st. chor, szt 

Jan BOROWSKI — chorąży Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Przemyślu.



str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 4, 18-19

— Pan chor. szt. mgr 
Adam KOWAL

b) — Pani mgr Henryka 
KASZYCKA-PANIW

chorąży Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Przemyślu.

Naczelnik Wydziału Spraw 
Obywatelskich w Urzędzie 
Miasta Przemyśl.
Sekretarz Urzędu Miasta Dynów.— Pan Jan TUCKI

— Pani Krystyna MAG— Kierownik Referatu Organizacyj­
nego w Urzędzie Gminy Bircza.

— Pan mgr inż. Edward
ROZMUS

— Pani Wanda PYRA
— Pani mgr Jadwiga

BUJNK

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Dubiecko

— Sekretarz Urzędu Gminy Dynów.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Fredropol.

— Pani Elżbieta
GOŁĘBIOWSKA

— Pan Kazimierz 
TROJAN

— Pan Ryszard 
ADAMSKI

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Krasiczyn.

Sekretarz Urzędu Gminy 
Krzywcza.

— Pan mgr inż. Jan 
PĄCZEK

— Pan mgr Józef 
GRABAS

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Medyka.

— Sekretarz Urzędu Gminy Orły.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Przemyśl.

— Pani Danuta KUSZ — Sekretarz Urzędu Gminy Stubno.
— Pan mgr inż. Zbigniew

KASZYCKI — Sekretarz Urzędu Gminy
Żurawica

c) Pani Stanisława KĘPA— Inspektor Rejonowy w Urzędzie 
Rejonowym w Przemyślu 
— pełni funkcję sekretarza ko­
misji.

IV. REJONOWA KOMISJA POBOROWA w PRZEWORSKU.

1. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą:

1) Przewodnicząca: 
Pani mgr Irena 
KOZIMALA Kierownik Urzędu Rejonowego 

w Przeworsku.
2) Członkowie:

a) Pan mjr Józef PASZKO— oficer Wojskowej Komendy 
Uzupełnień w Jarosławiu.

b) — Pan mgr Kazimierz 
BORCZ

— Pan inż. Jacek 
SOLEK

— Burmistrz Miasta Przeworska.

— Pan inż. Franciszek 
WOŚ

— Burmistrz Gminy i Miasta 
Kańczuga.

Burmistrz Miasta i Gminy 
Sieniawa.

— Pan mgr Edward 
JARMUZIEWICZ

— Pan mgr inż. Tadeusz 
ZUBEK

— Pani mgr Anna 
JAMROZIK

— Wójt Gminy Adamówka.

— Wójt Gminy Gać.

— Wójt Gminy Jawornik 
Polski.

— Wójt Gminy Przeworsk.

— Wójt Gminy Tryńcza.

— Pan Ryszard 
PORĘBNY

— Pan Władysław 
RACHWAŁ

— Pan mgr inż. Wiesław 
KUBICKI 

c) Pani Krystyna RUT
— Wójt Gminy Zarzecze.
— Inspektor w Urzędzie Rejonowym 

w Przeworsku — pełni funkcję 
sekretarza komisji.

2. W skład Rejonowej Komisji Poborowej wchodzą do zastępczego 
pełnienia funkcji:

1) Przewodniczący:
Pan mgr Jerzy JAKUBIEC — Zastępca Kierownika 

Urzędu Rejonowego 
w Przeworsku.

2) Członkowie:
a) Pan mjr inż. Grzegorz

MAZUR — oficer Wojskowej Komendy
Uzupełnień w Jarosławiu.

b) — Pan mgr inż.Janusz
PARA — Sekretarz Urzędu Miasta

Przeworsk.
— Pani Krystyna

ŻYŁA — Sekretarz Urzędu Gminy
i Miasta Kańczuga.

— Pan mgr inż. Jarosław
MRÓZ — Sekretarz Urzędu Miasta

i Gminy Sieniawa.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Adamówka.

— Pan mgr Marian 
RYZNAR

— Pani Janina 
SZLĘK

— Pani Zofia 
BUKOWSKA

— Pani Bogumiła 
BUCZEK

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Gać.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Jawornik Polski.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Przeworsk.

— Pani Bogusława 
KORNAK

— Pani Helena 
GÓRSKA

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Tryńcza.

— Sekretarz Urzędu Gminy 
Zarzecze.

c) Pan mgr Jan 
ŚLIWA — p.o. Kierownik Oddziału 

Ogólnego i Komunikacji 
Urzędu Rejonowego 
w Przeworsku — pełni funk­
cję sekretarza komisji.

Załącznik Nr 6 do rozporządzenia 
Nr 7/95 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 23 lutego 1995 roku.

ZAKŁADY OPIEKI ZDROWOTNEJ ORAZ LEKARZE 
SPECJALIŚCI WYZNACZENI DO PRZEPROWADZANIA 

BADAŃ SPECJALISTYCZNYCH I OBSERWACJI 
SZPITALNEJ POBOROWYCH.

I.WOJEWÓDZKA  KOMISJA LEKARSKA w PRZEMYŚLU.

1. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:
1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:

a) Pan lek. med. Maciej
LEWICKI

b) Pani lek. med. Danuta
SZAL-MARCZAKIEW1CZ

c) Pani lek. med. Adama
WODNICKA-DĘBSKA

d) Pan lek. med. Maciej 
IŻYCKI

e) Pan lek. med. Jan 
WITKIEWICZ

f) Pan dr n. med. Krzysztof
MADEJ

—11° specjalizacji z chirurgii.

— H° specjalizacji z dermatologii.

— n° specjalizacji z chorób 
wewn.

— II0 specjalizacji z kardiologu.

— 11° specjalizacji z okulistyki.

— II0 specjalizacji z urologii.



Nr 4, 18-19 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 7

g) Pan lek. med. Jan
POSIECZEK — E° specjalizacji z radiologii.

h) Pani lek. med. Danuta 
MALCHER-BOBER — E° specjalizacji z ch.

i) Pan lek. med. Andrzej 
KOSICKI

zakaźnych.

— 11° specjalizacji z nefrologii.
2) przy ulicy Słowackiego Nr 85: 

a) Pan dr n. med. Krzysztof 
RACHWAŁ — E° specjalizacji z ortopedii.

b) Pani lek. med. Elżbieta 
WOJNAROWI CZ — 1° specjalizacji z otolaryngo­

3) przy ulicy Wysockiego 22: 
a) Pan lek. med. Zbigniew 

KLEIN

logu.

— H° specjalizacji z neurologu.
b) Pan lek. med. Janusz 

MATRAS — E° specjalizacji z reumatologii.

5) Pan lek. med. Grzegorz 
DANKIEWICZ

6) Pani mgr Lucyna 
NUCKOWSKA

7) Pani mgr Małgorzata 
BISSINGER

8) Pani mgr Elżbieta
SARATA-KORDAS

3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:
1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:

a) Pan lek. med. Wojciech
KRZAN

— 1° specjalizacji z neurologii.

— psycholog.

— psycholog.

— psycholog.

— 1° specjalizacji z chirurgii 
ogólnej.

4) Wojewódzka Przychodnia Gruźlicy i Chorób Płuc — ul. Focha: 
Pan lek. med. Marek
ZASADNY — n° specjalizacji z chorób płuc.

2. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Jarosławiu przy ulicy Kościuszki Nr 18:

1) Pan lek. med. Stanisław
ADAMIK — specjalizacja z psychiatrii.

2) Pan mgr Stanisław
WOLANIN —psycholog.

Lekarze specjaliści przyjmować będą poborowych na oddziałach szpita­
lnych (w przychodni) w godzinach od 9 do 13. Lekarz chorób płuc 
przyjmuje w godzinach od 11 do 13.

U. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA wJAROSŁAWIU.

b) Pani lek. med. Lidia 
KOSZELNIK-MOGOŁA — specjalista kardiolog.

2) Zespół Opieki Zdrowotnej w Przemyślu, Przychodnia Rejonowa 
przy ulicy Grunwaldzkiej Nr 50:
Pani lek. med. Elżbieta ZAJĄC — II0 specjalizacji z reumatologii.

4. Średni personel medyczny:
1) Prowadzenie księgi orzeczeń lekarskich:

a) Pani Krystyna HEBDA.
b) Pani Irena KIWIK.

2) Pomoc medyczna:
a) Pani Danuta ADAMCZYK.
b) Pan Robert ZWIERZYŃSKI.
c) Pan Marian CZEREBA.

III. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA W LUBACZOWIE.

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu:
1) Szpital przy ulicy 3-go Maja Nr 70:

a) Pan lek. med. Jerzy
SOBEŃ

b) Pan lek. med. Jerzy 
MORMUL

— U0 specjalizacji z chirurgii.

— U0 specjalizacji 
wewn.

z chorób

c) Pan lek. med. Jerzy 
BIELEC — U0 specjalizacji 

wewn.
z chorób

d) Pan lek. med. Michał 
PROKOP

e) Pan lek. med. Stanisław 
SOBOCKI

f) Pan Jerzy
BUKOWY

g) Pan Adam 
GRONKOWSKI

— 1° specjalizacji z radiologii.

H° specjalizacji z chirurgii.

technik radiolog.

— technik radiolog.
2) Przychodnia Specjalistyczna przy ulicy Grunwaldzkiej Nr 21:

a) Pan lek. med. Maciej
PUZON

b) Pan lek. med. Paweł
SOBCZYŃSKI

c) Pani lek. med. Zofia
DERBISZ

— 1° specjalizacji z okulistyki.

— 1° specjalizacji z okulistyki.

— 1° specjalizacji z otolaryngo­
logii,
H° specjalizacji z foniatrii.

d) Pani lek. med. Aleksandra
MROZOWICZ — 1° specjalizacji z dermatologii

i wenerologii.
3) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc przy ulicy Konfederackiej Nr 9:

a) Pan lek. med. Andrzej
WÓJCIKJEWICZ

b) Pan Jan FILIPCZAK
c) Pani Zofia CIELĘCY

2. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Jarosławiu przy ulicy Kościuszki Nr 18:

1) Pan lek. med. Antoni
FERENC

2) Pan lek. med. Edward
PIELA

3) Pan lek. med. Janusz
ADAMCZYK

4) Pan lek. med. Dariusz
BIELECKI

— U0 specjalizacji chorób płuc.
— technik radiolog.
— technik radiolog.

— E° specjalizacji z psychiatrii.

— 1° specjalizacji z psychiatrii.

— 1° specjalizacji z psychiatrii.

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie:
1) Przychodnia Rejonowa przy ulicy Kopernika Nr 1:

a) Pani lek. med. Zofia
LEWKIEWICZ-MARZEC — 1° specjalizacji z okulistyki.

b) Pan lek. med. Edward
TYMCIO — U0 specjalizacji z otolaryngo­

logii.
2) Szpital Rejonowy przy ulicy Mickiewicza Nr 168:

a) Pan lek. med. Alfred
MARZEC — E° specjalizacji z chorób

wewn.
b) Pan lek. med. Stefan

KRYCZKO — n° specjalizacji z chirurgii.
3) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc przy ulicy Mickiewicza Nr 47: 

a) Pan lek. med. Wiesław
JABŁOŃSKI — 1° specjalizacji z chorób

wewn.
b) Pan lek. med. Tadeusz 

KOŚCIUSZKĘ WICZ
c) Pani Krystyna SKIBA
d) Pani Grażyna ANTOSIK

— H° specjalizacji z ftyzjatrii.
— technik radiolog.
— technik radiolog.

2. Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu, Poradnia Specjalistyczna
przy ulicy Grunwaldzkiej Nr 21:
Pani lek. med. Aleksandra
MROZOWICZ — 1° specjalizacji z dermatologu.

3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:
1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:

a) Pan lek. med. Wojciech
KRZAN — 1° specjalizacji z chirurgii

ogólnej.
b) Pani lek. med. Lidia 

KOSZELNIK-MAGOŁA
2) przy ulicy Wysockiego Nr 22: 

Pani lek. med. Grażyna 
SAPUŁA

4. Specjalistyczny Psychiatryczny
w Jarosławiu przy ulicy Kościuszki Nr 18:

1) Pan lek. med. Antoni
FERENC

2) Pan lek. med. Edward PELA
3) Pan lek. med. Janusz 

ADAMCZYK
4) Pan lek. med. Dariusz 

BIELECKI
5) Pan lek. med. Grzegorz 

DANKIEWICZ
6) Pani mgr Lucyna 

NUCKOWSKA

— specjalista kardiolog.

— E° specjalizacji z reumatologii. 
Zespół Opieki Zdrowotnej

— II0 specjalizacji z psychiatrii.
— 1° specjalizacji z psychiatrii.

— f specjalizacji z psychiatrii.

— II0 specjalizacji z neurologii.

— 1° specjalizacji z neurologu.

— psycholog.
H° specjalizacji z neurologii.



str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 4, 18-19

7) Pani mgr Małgorzata
BISSINGER — psycholog.

8) Pani mgr Elżbieta
SARATA-KORDAS — psycholog.

5. Średni personel medyczny:
1) Prowadzenie księgi orzeczeń lekarskich:

a) Pani Joanna BLASZCZAK.
b) Pani Maria JANKIEWICZ.

2) Pomoc medyczna:
a) Pani Ludmiła BROŚ.
b) Pani Irena ANTONIK.

IV. REJONOWA KOMISJA LAKARSKA w PRZEMYŚLU.

V. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA w PRZEWORSKU.

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Przeworsku:
1) przy ulicy Szpitalnej Nr 16: 

a) Pan lek. med. Tadeusz
KRASICKI

1. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu:
1) przy ulicy Rogozińskiego Nr 30:

a) Pan lek. med. Zbigniew
— H° specjalizacji z chirurguDUDEK

b) Pani lek. med. Teresa
STODOLNIE

c) Pan lek. med. Wojciech 
KRZAN

d) Pani lek. med. Alicja
PELCZARSKA

e) Pani lek. med. JOLANTA 
WASIEWICZ

2) przy ulicy Słowackiego Nr 85:
a) Pan lek. med. Krzysztof 

KOT

b) Pani lek. med. Grażyna 
SZYBIAK

3) przy ulicy Wysockiego nr 22:
a) Pan lek. med. Ryszard 

PACZKOWSKI
b) Pani dr n. med. Maria 

BREITMAJER-DRZEWNIS
c) Pan lek. med. Jerzy 

NOWOWIEJSKI

ogólnej.

— II0 specjalizacji z dermatologii.

— 1° specjalizacji z chirurgii 
ogólnej.

— n° specjalizacji z okulistyki.

— H° specjalizacji z kardiologii.

— E° specjalizacji z ortopedii 
i traumatologii.

— 1° specjalizacji z laryngologii.

— 11° specjalizacji z chorób wewn.

— H° specjalizacji z neurologii.

— n° specjalizacji z reumatologii.

— ul. Focha:
— 11° specjalizacji z chorób płuc.

— II0 specjalizacji z radiologii.
— technik radiologii.
— technik radiologii.

b) Pan lek. med. Marceli 
MATULA

c) Pan lek. med. Jerzy KOT
d) Pan lek. med. Wojciech 

KALINOWSKI
e) Pani lek. med. ANNA 

ŁOBACZEWSKA
2) przy ulicy Lwowskiej Nr 14:

a) Pani lek. med. Anna 
SIEDLEC

b) Pan lek. med. Władysław 
ŚMIGIEL

c) Pani lek. med. Danuta 
SZPEJANKOWSKA

d) Pan lek. med. Wacław 
WILCZYŃSKI

— B° specjalizacji z chirurgii.

—11° specjalizacji z chorób wewn.
— U0 specjalizacji z chorób wewn.

— II0 specjalizacji z ortopedii.

— 1° specjalizacji z dermatologii.

— 1° specjalizacji z okulistyki.

— 1° specjalizacji z laryngologii.

— H° specjalizacji z neurologii.

— E° specjalizacji z neurologii.

3) Poradnia Reumatologiczna w Przeworsku przy ul. Skłodowskiej:
a) Pani lek. med. Krystyna

CWANEK — H° specjalizacji z reumatologii.
b) Pan lek. med. Adolf

JANICKI — II0 specjalizacji z reumatologii.

4) Poradnia Gruźlicy Płuc w Przeworsku przy ulicy Kasztanowej: 
Pani lek. med. Anna
MIKLUSZKA-PYSZ — n0 specjalizacji z chorób płuc.

5) Pracownia Rediologiczna w Przeworsku przy ulicy Szpitalnej Nr 16:
a) Pani lek. med. Bogusława 

KAŁAMARZ-KAPUSTA
b) Pan Kazimierz 

OZIMEK
c) Pani Alicja TROJNAR

— 1° specjalizacji z radiologii.

— technik radiologii.
— technik radiologii.

4) Wojewódzka Przychodnia Gruźlicy i Chorób Płuc 
Pani lek. med. Beata NER

5) Pracownia Radiologiczna przy ulicy 29 Listopada:
a) Pan lek. med. Edward

STARAJCIE WICZ
b) Pani Ewa BŁAŻEJ
c) Pani Janina BŁACHUT

2. Wojewódzki Szpital Zespolony w Przemyślu ul. Rogozińskiego Nr 30:
1) Pan lek. med. Wojciech

KRZAN — 1° specjalizacji z chirurgii
ogólnej.

2) Pani lek. med. Lidia
KOS ZELNIK-MA GOŁA — spacjalista kardiolog.

2. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Jarosławiu przy ulicy Kościuszki Nr 18:

1) Pan lek. med. Antoni
FERENC

3. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Jarosławiu przy ulicy Kościuszki Nr 18: 

1) Pan lek. med. Antoni
FERENC

2) Pan lek. med. Edward 
PIELA

3) Pan lek. med. Janusz 
ADAMCZYK

4) Pani mgr Lucyna 
NUCKOWSKA

5) Pani mgr Małgorzata 
BISSINGER

6) Pani mgr Elżbieta 
SARATA-KORDAS

— II0 specjalizacji z psychiatrii.

— 1° specjalizacji z psychiatrii.

— 1° specjalizacji z psychiatrii.

— psycholog.

— psycholog.

— psycholog.

2) Pan lek. med. Edward 
PIELA

3) Pan lek. med. Janusz 
ADAMCZYK

4) Pani mgr Lucyna 
NUCKOWSKA

5) Pani mgr Małgorzata 
BISSINGER

6) Pani mgr Elżbieta 
SARATA-KORDAS

— H° specjalizacji z psychiatrii.

— 1° specjalizacji z psychiatrii.

— 1° specjalizacji z psychiatrii.

— psycholog.

— psycholog.

— psycholog.

3. Średni personel medyczny:
1) Prowadzenie księgi orzeczeń lekarskich:

a) Pani Bogusława DRAPAŁA.
b) Pani Baibara ZAJĄCZKOWSKA.

4. Średni personel medyczny:
1) Prowadzenie księgi orzeczeń lekarskich: 

■ a) Pani Maria NYCZ.
b) Pani Zofia STĄCEL.

2) Pomoc medyczna.
a) Pani Janina GŁĄB.
b) Pani Maria LEJA.

2) Pomoc medyczna:
a) Pani Ewa SARZYŃSKA.
b) Pani Zofia WOŹNICKA.

Lekarze specjaliści dla Rejonowych Komisji Lekarskich przyjmować 
będą poborowych w godzinach od 9 do 13.



Nr 4, 18-19 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 9

Załącznik Nr 7 do rozporządzenia 
Nr 7/95 Wojewody Przemyskiego 

z dnia 23 lutego 1995 roku.

WOJEWÓDZKI PLAN POBORU NA 1995 ROK.

I. WOJEWÓDZKA KOMISJA LEKARSKA I WOJEWÓDZKA 
KOMISJA POBOROWA W PRZEMYŚLU — urzędować będą 
według odrębnego planu oraz w miarę potrzeb.

E. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA i REJONOWA KOMI­
SJA POBOROWA W JAROSŁAWIU — przeprowadzą pobór 
w okresie od dnia 20 marca do dnia 22 maja 1995 r. w godzinach od 
8 do 15. Terminarz zgłaszania się poborowych mężczyzn oraz 
kobiet z poszczególnych gmin (miast) przedstawia się następująco:

1. Poborowi roczników starszych, skierowani do Rejonowej 
Komisji Lekarskiej na wniosek Wojskowego Komendanta 
Uzupełnień w Jarosławiu:
1) Miasto Jarosław — 20 marzec 1995 r.
2) Gmina Wiązownica — 21 marzec 1995 r.
3) Gmina Jarosław — 22 marzec 1995 r.
4) Gmina Pruchnik — 23 marzec 1995 r.

2. Poborowi rocznika podstawowego i roczników starszych:
1) Gmina Jarosław — 24, 27, 28 i 29 marzec 1995 r.
2) Miasto Radymno — 30 i 31 marzec 1995 r.
3) Gmina Wiązownica — 3, 4 i 5 kwiecień 1995 r.
4) Gmina Pruchnik — 6, 7 i 10 kwiecień 1995 r.
5) Miasto Jarosław — 11, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26 

i 27 kwiecień 1995 r.
6) Gmina Laszki — 28 kwiecień i 4 maj 1995 r.
7) Gmina Radymno — 5, 8 i 9 maj 1995 r.
8) Gmina Rokietnica — 10 maj 1995 r.
9) Gmina Chłopice — 11 i 12 maj 1995 r.

10) Gmina Pawłosiów — 15 i 16 maj 1995 r.
11) Gmina Roźwienica — 17 i 18 maj 1995 r.

3. Kobiety — 19 maj 1995 r.

4. Dzień dodatkowy — 22 maj 1995 r.

HI. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA I REJONOWA KOMI­
SJA POBOROWA w LUBACZOWIE — przeprowadzą pobór 
w okresie od dnia 24 kwietnia do dnia 25 maja 1995 r. w godzinach 
od 8 do 15. Terminarz zgłaszania się poborowych mężczyzn oraz 
kobiet z poszczególnych gmin (miast) przedstawia się następująco:

1. Poborowi rocznika podstawowego i roczników starszych:

1) Miasto Lubaczów — 24, 25, 26 i 27 kwiecień 1995 r.
2) Gmina Horyniec — 28 kwiecień i 4 maj 1995 r.
3) Gmina Wielkie Oczy — 5 maj 1995 r.
4) Gmina i Miasto Cieszanów — 8, 9 i 10 maj 1995 r.
5) Miasto i Gmina Oleszyce — 11 i 12 maj 1995 r.
6) Gmina Narol — 15 i 16 maj 1995 r.
7) Gmina Stary Dzików — 17 i 18 maj 1995 r.
8) Gmina Lubaczów — 19, 22 i 23 maj 1995 r.

2. Kobiety — 24 maj 1995 r.

3. Dzień dodatkowy — 25 maj 1995 r.

IV. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA i REJONOWA KOMI­
SJA POBOROWA w PRZEMYŚLU — przeprowadzą pobór 
w okresie od dnia 20 marca do dnia 26 maja 1995 r. w godzinach od 
8 do 15. Terminarz zgłaszania się poborowych mężczyzn oraz 
kobiet z poszczególnych gmin (miast) przedstawia się następująco:
1. Poborowi rocznika podstawowego i roczników starszych:

1) Gmina Krasiczyn —■ 20 i 21 marzec 1995 r.
2) Gmina Krzywcza — 22 i 23 marzec 1995 r.
3) Gmina Bircza — 24 i 27 marzec 1995 r.
4) Miasto Przemyśl — 28,29,30 i 31 marzec oraz 3,4,5,6,7,10, 

11,12, 13, 14, 18, 19, 20, 21 i 24 kwiecień 1995 r.
5) Gmina Dubiecko — 25, 26 i 27 kwiecień 1995 r.
6) Gmina Fredropol — 28 kwiecień 1995 r.
7) Gmina Medyka — 4 i 5 maj 1995 r.
8) Gmina Żurawica — 8, 9 i 10 maj 1995 r.
9) Miasto Dynów — 11 i 12 maj 1995 r.

10) Gmina Orły — 15 i 16 maj 1995 r.
11) Gmina Stubno — 17 maj 1995 r.
12) Gmina Dynów 18 i 19 maj 1995 r.
13) Gmina Przemyśl — 22 i 23 maj 1995 r.

2. Kobiety:
1) Miasto Przemyśl — 24 i 25 maj 1995 r. (w pierwszym dniu 

należy wezwać 2/3 podlegających, a w drugim dniu 1/3),
2) Miasto Dynów i wszystkie gminy — 25 maj 1995 r.

3. Dzień dodatkowy — 26 maj 1995 r.

V. REJONOWA KOMISJA LEKARSKA I REJONOWA KOMISJA
POBOROWA w PRZEWORSKU — przeprowadzą pobór 
w okresie od dnia 20 marca do dnia 8 maja 1995 r. w godzinach od 
8 do 15. Terminarz zgłaszania się poborowych mężczyzn oraz 
kobiet z poszczególnych gmin (miast) przedstawia się następująco:

1. Poborowi rocznika podstawowego i roczników starszych:
1) Gmina Gać — 20 i 21 marzec 1995 r.
2) Gmina Adamówka — 22 i 23 marzec 1995 r.
3) Gmina i Miasto Kańczuga — 24, 27, 28 i 29 marzec 1995 r.
4) Gmina Jawornik Polski — 30 i 31 marzec 1995 r.
5) Miasto Przeworsk — 3, 4, 5, 6, 7 i 10 kwiecień 1995 r.
6) Gmina Przeworsk — 11, 12, 13, 14 i 18 kwiecień 1995 r.
7) Miasto i Gmina Sieniawa — 19, 20 i 21 kwiecień 1995 r.
8) Gmina Tryńcza — 24, 25 i 26 kwiecień 1995 r.
9) Gmina Zarzecze — 27, 28 kwiecień oraz 4 maj 1995 r.

2. Kobiety — 5 maj 1995 r.

3. Dzień dodatkowy — 8 maj 1995 r.

h 8d.£ RnO OM CO-O-N) mesiT qićł ©88-Q££0 Z82I



Wydawca: Wojewoda Przemyski.
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego wPrzemyślu, Plac Dominikański 3,37-700 Przemyśl tel. 50-51, wewn. 218, konto nr 
65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 23 lutego 1993 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”
w Przemyślu, ul. Jasińskiego 2.

ISSN 0239-8869 Sip Przem 64-G-95 140 Cena 2.68 zł


